
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

   

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΚΗΠΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ» 

Ενδ. Προϋπολογισμός: 10.000,00€ 

CPV 50000000-5 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Η μελέτη αυτή αφορά την  προμήθεια ανταλλακτικών, την συντήρηση, την επισκευή χορτοκοπτικών και 

λοιπών μηχανημάτων κήπου του  Δήμου  Διρφύων-Μεσσαπίων, ενδεικτικής προϋπολογισθείσης δαπάνης 

10.000,00€.  

Η ως άνω παροχή υλικών και υπηρεσιών κρίνεται αναγκαία για την συντήρηση του εξοπλισμού των 

υπηρεσιών Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου. 

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσόν των  9.999,89 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει 

την σχετική πίστωση του οικονομικού έτους 2021 υπό τους κωδικούς: 

20-6264.003 Συντήρηση και επισκευή  χορτοκοπτικών κλπ μικρών μηχανημάτων 6.000,00 

20-6673.001                        Προμήθεια ανταλλακτικών μικρών χορτοκοπτικών, κ.λ.π. μηχανημάτων 2.000,00 

35-6264.001 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 1.000,00 

35-6264.002 Επισκευή λοιπών μηχανημάτων (αποκατάσταση βλαβών) 1.000,00 

 

 

                                                                                                                Ψαχνά, 07/04/2021 

 

 Ο 
 ΠΡΟΊΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. M.Sc. 

ΠΕ5 με βαθμό Α’ 

 

   



            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

   

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΚΗΠΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ» 

Ενδ. Προϋπολογισμός: 10.000,00€ 

CPV 50000000-5 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
 

Η παρούσα προδιαγραφή αφορά την προμήθεια ανταλλακτικών, την συντήρηση, την επισκευή χορτοκοπτικών και λοιπών 

μηχανημάτων κήπου του  Δήμου  Διρφύων-Μεσσαπίων, ενδεικτικής προϋπολογισθείσης δαπάνης 10.000,00€.  

Η ως άνω παροχή υλικών και υπηρεσιών κρίνεται αναγκαία για την συντήρηση του εξοπλισμού των υπηρεσιών Καθαριότητας και 

Πρασίνου του Δήμου. 

Ενδεικτικά θα απαιτηθούν τα εξής: 

  
ΟΜΑΔΑ Α Συντήρηση και επισκευή  χορτοκοπτικών κλπ μικρών μηχανημάτων  
Κ.Α. 20-6264.003 

    

1  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ  ΕΩ 120,00 

 

  
ΟΜΑΔΑ Β Προμήθεια ανταλλακτικών μικρών χορτοκοπτικών,κ.λ.π. 
μηχανημάτων Κ.Α.20-6673.001 

    

1 ΜΙΣΙΝΕΖΕΣ ΧΛΩΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ ΡΟΛΟ ΤΕΜ. 10,00 

2 ΦΙΛΤΡΟ   ΑΕΡΟΣ ΤΕΜ. 1,00  

3 ΤΑΠΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ  -AMA-KOMATSU-MEGA ΚΙΝΕΖΙΚΟ 4500 ΤΕΜ. 1,00  

4 ΚΕΦΑΛΗ TIMBERCUT HD2 PRO ΤΕΜ. 1,00  

5 ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΤΕΜ. 1,00  

6 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 12Χ20Χ5Β1SL ΤΕΜ. 1,00  

7 ΒΑΛΒΙΔΑ EX 4349 9685154 ΤΕΜ. 1,00  

8 ΒΑΛΒΙΔΑ IN  &226.33401-03 ΤΕΜ. 1,00  

9 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΜΒΟΛΟΥ ΤΕΜ. 1,00  

10 ΙΜΑΝΤΑΣ ΤΕΜ. 1,00  

11 ΚΕΦΑΛΗ ΝΥΛΟΝ Τ25 Μ10 ΤΕΜ. 1,00  

12 ΛΑΜΑ 14"  A 095 POWERSHARP  49E-50E- ΤΕΜ. 1,00  

13 ΛΑΜΑ 14"  A 095 POWERSHARP  49E-50E- ΤΕΜ. 1,00  

14 ΚΕΦΑΛΗ T35 M10 ΤΕΜ. 1,00  

15 ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΕΜ. 1,00  

16 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΠΟΥΖΙ 3274 ΤΕΜ. 1,00  

17 ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΕΚΚΙΝ.SRM-4605/B450+ ΤΕΜ. 1,00  

18 ΦΙΛΤΡΟ ΤΕΜ. 1,00  

19 ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ CTH174 ΤΕΜ. 1,00  

20 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 142-152RB-153R ΤΕΜ. 1,00  

21 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ  491588   Β&S ΤΕΜ. 1,00  

22 ΙΜΑΝΤΑΣ  Α-62  (Α-60) ΤΕΜ. 1,00  

23 ΜΑΧΑΙΡΙ DH-220 ΤΕΜ. 3,00  

24 ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΤΕΜ. 4,00  



25 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΤΕΜ. 8,00  

26 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 153R ΤΕΜ. 4,00  

27 ΜΙΖΑ MD300-MD400 ΤΕΜ. 1,00  

28 ΜΠΟΥΖΙ CJ8 ΤΕΜ. 1,00  

29 ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΕΜ. 1,00  

30 ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ 355RX-555RX ΤΕΜ. 1,00  

31 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΜΒΟΛΟΥ 153R ΤΕΜ. 4,00  

32 ΚΕΦΑΛΗ  SCARABEO ΤΕΜ. 1,00  

33 ΙΜΑΝΤΑΣ ΤΕΜ. 1,00  

34 ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJ7Y ΤΕΜ. 4,00  

35 ΚΕΦΑΛΗ NYLON MULTILINE RED WHIPS ΤΕΜ. 5,00  

36 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ & 544.0643.03 ΤΕΜ. 1,00  

37 ΚΕΦΑΛΗ ALUMIN -NYLON RED WHIPS 5090.901 ΤΕΜ. 1,00  

38 ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΜ. 1,00  

39 ΚΙΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ K200-WYJ ΤΕΜ. 1,00  

40 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΜΕΓΑΛΟ TILLOTSON ΤΕΜ. 2,00  

41 ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ CTH174 ΤΕΜ. 2,00  

42 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΑΣ 136 ΤΕΜ. 2,00  

43 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 153R ΤΕΜ. 2,00  

44 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 153R ΤΕΜ. 1,00  

45 ΕΜΒΟΛΟ 153R ΣΚΕΤΟ 264003 ΤΕΜ. 1,00  

46 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 153R ΤΕΜ. 1,00  

47 ΚΙΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ D10-WAT/WT ΤΕΜ. 1,00  

48 ΙΜΑΝΤΑΣ 532.1691.78 & 75-602Ζ ΤΕΜ. 1,00  

49 ΚΕΦΑΛΗ T35 M10 ΤΕΜ. 1,00  
                                                                                                                                                                                 

  ΟΜΑΔΑ Γ` Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων        Κ.Α. 35-6264.001     

1  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ Ε/Ω 20,00 

 

  
ΟΜΑΔΑ Δ` Επισκευή λοιπών μηχανημάτων (αποκατάσταση βλαβών)       Κ.Α. 
35-6264.002 

    

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ Ε/Ω 20,00 

 

Τα εν λόγω ανταλλακτικά θα πρέπει να είναι καινούργια, αρίστης ποιότητας και κατάλληλα για την σκοπούμενη χρήση τους.  

Το κάθε μηχάνημα θα παραδίδεται στο συνεργείο συνοδευόμενο  από την σχετική Εντολή Επιθεώρησης και Επισκευής 

Μηχανήματος Πρασίνου. 

 Οι  εργασίες θα γίνονται  στο συνεργείο του αναδόχου κατά έντεχνο τρόπο. 

                                                                                                                Ψαχνά, 07/04/2021 

 Ο 
 ΠΡΟΊΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. M.Sc. 

ΠΕ5 με βαθμό Α’ 

 



 

 

 
 

    

      

 
     

    
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  
ΚΗΠΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ            
CPV 50000000-5 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   
      

Α/Α ΕΙΔΟΣ Μον. Ποσότ. Τ.Μ. 
Δαπάνη (ΕΥΡΩ) 

Μερική Δαπάνη 

  
ΟΜΑΔΑ Α Συντήρηση και επισκευή  χορτοκοπτικών κλπ 
μικρών μηχανημάτων  Κ.Α. 20-6264.003 

        

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ ΕΩ 120,00 40,32 4838,71 

      ΣΥΝΟΛΟ Α` 4838,71 

  
ΟΜΑΔΑ Β Προμήθεια ανταλλακτικών μικρών 
χορτοκοπτικών,κ.λ.π. μηχανημάτων Κ.Α.20-6673.001 

        

1 ΜΙΣΙΝΕΖΕΣ ΧΛΩΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ ΡΟΛΟ ΤΕΜ. 10,00 19,00 190,00  

2 ΦΙΛΤΡΟ   ΑΕΡΟΣ ΤΕΜ. 1,00  6,00 6,00  

3 
ΤΑΠΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ  -AMA-KOMATSU-MEGA ΚΙΝΕΖΙΚΟ 
4500 

ΤΕΜ. 
1,00  

5,00 
5,00  

4 ΚΕΦΑΛΗ TIMBERCUT HD2 PRO ΤΕΜ. 1,00  16,00 16,00  

5 ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΤΕΜ. 1,00  70,00 70,00  

6 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 12Χ20Χ5Β1SL ΤΕΜ. 1,00  7,80 7,80  

7 ΒΑΛΒΙΔΑ EX 4349 9685154 ΤΕΜ. 1,00  18,00 18,00  

8 ΒΑΛΒΙΔΑ IN  &226.33401-03 ΤΕΜ. 1,00  18,00 18,00  

9 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΜΒΟΛΟΥ ΤΕΜ. 1,00  9,00 9,00  

10 ΙΜΑΝΤΑΣ ΤΕΜ. 1,00  16,50 16,50  

11 ΚΕΦΑΛΗ ΝΥΛΟΝ Τ25 Μ10 ΤΕΜ. 1,00  22,76 22,76  

12 ΛΑΜΑ 14"  A 095 POWERSHARP  49E-50E- ΤΕΜ. 1,00  22,00 22,00  

13 ΛΑΜΑ 14"  A 095 POWERSHARP  49E-50E- ΤΕΜ. 1,00  31,00 31,00  

14 ΚΕΦΑΛΗ T35 M10 ΤΕΜ. 1,00  23,00 23,00  

15 ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΤΕΜ. 1,00  16,00 16,00  

16 ΚΑΛΥΜΜΑ ΜΠΟΥΖΙ 3274 ΤΕΜ. 1,00  3,60 3,60  

17 ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΕΚΚΙΝ.SRM-4605/B450+ ΤΕΜ. 1,00  9,60 9,60  

18 ΦΙΛΤΡΟ ΤΕΜ. 1,00  4,60 4,60  

19 ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ CTH174 ΤΕΜ. 1,00  53,00 53,00  

20 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 142-152RB-153R ΤΕΜ. 1,00  55,00 55,00  

21 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ  491588   Β&S ΤΕΜ. 1,00  10,00 10,00  

22 ΙΜΑΝΤΑΣ  Α-62  (Α-60) ΤΕΜ. 1,00  48,00 48,00  
23 ΜΑΧΑΙΡΙ DH-220 ΤΕΜ. 3,00  26,00 78,00  
24 ΤΡΟΧΑΛΙΑ ΤΕΜ. 4,00  18,00 72,00  
25 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΤΕΜ. 8,00  5,00 40,00  



26 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 153R ΤΕΜ. 4,00  2,00 8,00  
27 ΜΙΖΑ MD300-MD400 ΤΕΜ. 1,00  145,00 145,00  
28 ΜΠΟΥΖΙ CJ8 ΤΕΜ. 1,00  2,60 2,60  
29 ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΤΕΜ. 1,00  2,60 2,60  
30 ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ 355RX-555RX ΤΕΜ. 1,00  38,00 38,00  
31 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΕΜΒΟΛΟΥ 153R ΤΕΜ. 4,00  9,68 38,72  
32 ΚΕΦΑΛΗ  SCARABEO ΤΕΜ. 1,00  16,00 16,00  
33 ΙΜΑΝΤΑΣ ΤΕΜ. 1,00  16,00 16,00  
34 ΜΠΟΥΖΙ CHAMPION CJ7Y ΤΕΜ. 4,00  2,45 9,80  
35 ΚΕΦΑΛΗ NYLON MULTILINE RED WHIPS ΤΕΜ. 5,00  22,00 110,00  
36 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ & 544.0643.03 ΤΕΜ. 1,00  37,00 37,00  
37 ΚΕΦΑΛΗ ALUMIN -NYLON RED WHIPS 5090.901 ΤΕΜ. 1,00  22,00 22,00  
38 ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΕΜ. 1,00  12,00 12,00  
39 ΚΙΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ K200-WYJ ΤΕΜ. 1,00  12,50 12,50  
40 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΜΕΓΑΛΟ TILLOTSON ΤΕΜ. 2,00  4,56 9,12  
41 ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ CTH174 ΤΕΜ. 2,00  53,00 106,00  
42 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΑΣ 136 ΤΕΜ. 2,00  2,90 5,80  
43 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 153R ΤΕΜ. 2,00  4,20 8,40  
44 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 153R ΤΕΜ. 1,00  40,00 40,00  
45 ΕΜΒΟΛΟ 153R ΣΚΕΤΟ 264003 ΤΕΜ. 1,00  45,00 45,00  
46 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ 153R ΤΕΜ. 1,00  4,50 4,50  
47 ΚΙΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ D10-WAT/WT ΤΕΜ. 1,00  14,00 14,00  
48 ΙΜΑΝΤΑΣ 532.1691.78 & 75-602Ζ ΤΕΜ. 1,00  50,00 50,00  
49 ΚΕΦΑΛΗ T35 M10 ΤΕΜ. 1,00  15,00 15,00  
      ΣΥΝΟΛΟ Β` 1.612,90  

  
ΟΜΑΔΑ Γ` Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων        
Κ.Α. 35-6264.001 

        

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΑ 

Ε/Ω 20,00 40,32 806,45 

      ΣΥΝΟΛΟ Γ` 806,45 

  
ΟΜΑΔΑ Δ` Επισκευή λοιπών μηχανημάτων (αποκατάσταση 
βλαβών)       Κ.Α. 35-6264.002 

        

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΑ 

Ε/Ω 20,00 40,32 806,45 

      ΣΥΝΟΛΟ Δ` 806,45 

      ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ+Δ 8.064,52 

  ΦΠΑ (24%) 1.935,48 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 10.000,00 

    
Ψαχνά, 07/04/2021 

    

  

 
Ο 

 ΠΡΟΊΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. M.Sc. 
ΠΕ5 με βαθμό Α’ 



            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 

   

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

ΚΗΠΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ» 

Ενδ. Προϋπολογισμός: 10.000,00€ 

CPV 50000000-5 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

(ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ) 

 
ΑΡΘΡΟ 1ο :  Αντικείμενο Προμήθειας 

Η παρούσα μελέτη αυτή αφορά την  προμήθεια ανταλλακτικών, την συντήρηση, την επισκευή χορτοκοπτικών 

και λοιπών μηχανημάτων κήπου του  Δήμου  Διρφύων-Μεσσαπίων, ενδεικτικής προϋπολογισθείσης δαπάνης 

10.000,00€.  

 
ΑΡΘΡΟ 2ο : Ισχύουσες διατάξεις 

1. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και 

2. της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα  Καλλικράτης  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

4. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3463/2006 

5. Τον  προϋπολογισμό  του  Δήμου  έτους  2020 στους  

20-6264.003 

Συντήρηση και επισκευή  χορτοκοπτικών κλπ μικρών 

μηχανημάτων 6.000,00 

20-6673.001                                                 

Προμήθεια ανταλλακτικών μικρών χορτοκοπτικών,κ.λ.π. 

μηχανημάτων 2.000,00 

35-6264.001 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 1.000,00 

35-6264.002 Επισκευή λοιπών μηχανημάτων (αποκατάσταση βλαβών) 1.000,00 

6. Τις  ανάγκες  του  Δήμου  που  επιβάλλουν  την  προμήθεια. 

 
ΑΡΘΡΟ 3ο : Γενικά Χαρακτηριστικά – Περιγραφή 

Η παρούσα αφορά την προμήθεια ανταλλακτικών, την συντήρηση, την επισκευή χορτοκοπτικών και λοιπών 

μηχανημάτων κήπου του  Δήμου  Διρφύων-Μεσσαπίων, ενδεικτικής προϋπολογισθείσης δαπάνης 

10.000,00€.  

                                                                                                                                                 Ψαχνά, 07/04/2021 
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